Testemunhas: Frey Gil, Frey Origo da Ordin dos Meores, Salvado Hermiguez, Stevam Eannes clérigos.

O tehor do dicto stromento tal he:

²²⁸ No texto: *claususulas*.

4a

Noverint universi quod in presentia mei Egidi Vincencii publici tabellionis Colimbriensis et testium subscriptorum domnus Petrus Martini canonicus Colimbriensis executor testamenti Martini Johannis militis dicti de Fremosilhy ac etiam heres ejusdem prout in ipso testamento continetur jacens dolens tamem in memoria et sensu constitutus de spontanea et libere sua volunta<te> dedit et concessit domno Laurencio Stephani archidiacono Visensi quondam comsuprino dicti Martini Johannis omne jus et potestatem quam ipse habebat per dictum testamentum ejusdem Martini Johannis. Et tunc ipse domnus Petrus Martini revocavit cartam quam ut dicebat dederat Laurencio Johannis quondam germano dicti Martini Johannis et dixit quod jam rev<co>caverat ipsam cartam in Nogueyra et dictus archidiaconus tunc protestatus fuit quod recipiebat dictum testamentum sub condicione quod ipse non teneretur ad persolvendum magis nisi in quanto sufficerint bona Martini Johannis superius nominati quondam avunculi sui. Et ego prefatus tabellius huic facto inter fui et de mandato dicti domni Petri Martini et ad rogatum archidiaconi supradicti hoc instrumentum ex inde confectum manu propria conscripsi et eidem hoc signum meum apposui in testimonium premissorum. Actum fuit hoc Colimbrie in domibus dicti domni Petri Martini tercio die Novembris Era M^a CCC^a XXXV^a.

Qui presentes fuerunt: domnus Johannes Petri magisterscolarum, domnus Johannes Anthonii archidiaconus, domnus Dominicus Munionis, domnus Petrus Fernandi canonici Colimbriensis, Frater Petrus Novaes, Frater Stephanus Martini de Ordine Minorum, Stephanus Dominici consuprinus dicto domni Petri Martini et alii plures clerici et layci testes.

E eu Lourenç'Eannes tabelliom da cidade de Lixboa a todas estas cousas presente fui e vi e lii e esguardei huum stromento fecto per mão de Joham Perez tabelliom de Coimbra e de seu sinal assinaado en o qual stromento era scripto tehor do testamento do dicto Martin Annes como em esse stromento parecia en o qual eram contheudas antre as outras cousas as clausulas de suso scriptas e outrosi vi e lii e esguardei o stromento per que o d[icto] Pedro Martiinz fez seu [...] seu logo [...] do dicto Martim Annes o dicto arçadiagoo fecto per mão de Gil Vicente tabelliom de Coimbra e de seu sinal assinaado do qual o tehor ja en cima he scripto e ende a rogo das dictas partes dous stromentos semelhaves duum tehor com mha mão propria screvi e en cada huum deles meu sinal pugi que tal (*sinal*) he.